

Dash Two ApS
Sønderskovvej 8, 8362 Hørning

CVR-nr. 36 96 63 94

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2024.

Thomas Wittenburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dash Two ApS Sønderskovvej 8 8362 Hørning
	CVR-nr.: 36 96 63 94
	Stiftet: 14. juli 2015
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Martin Helbo Jensen, Formand Simon Thorsø Gråstein Thomas Wittenburg
Direktion	Thomas Wittenburg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor salg af produkter og ydelser indenfor fysisk brandaktivering, herunder merchandise og relaterede produkter, samt e-commerce, logistik og distribution.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.117.688 kr. mod 1.371.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.054 kr. mod -559.761 kr. sidste år.

Trods det flotte resultat der viser en større dækningsgrad end tidligere, anser ledelsen årets resultat for at være principelt utilfredsstillende, og peger på fortsat fokus på selskabets strategi for diversificering af kundesammensætning, samt øget fokus på helhedsorienterede brandaktiveringsløsninger, som den primære vækstdriver de kommende år.

Som følge af tidligere års underskud har selskabet pr. 30-06-24 en negativ egenkapital på 383 t.kr. Der budgetteres med et overskud. Det er ledelsens forventning, at budgettet realiseres som forventet, og aflægger derfor årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Retablering af egenkapital

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.117.688	1.371.254
2 Personaleomkostninger	-1.879.981	-1.912.758
Driftsresultat	237.707	-541.504
Andre finansielle indtægter	2.839	3.769
Øvrige finansielle omkostninger	-55.492	-22.026
Resultat før skat	185.054	-559.761
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	185.054	-559.761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.054	0
Disponeret fra overført resultat	0	-559.761
Disponeret i alt	185.054	-559.761

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	82.345	20.625
Forudbetalinger for varer	151.277	45.552
Varebeholdninger i alt	233.622	66.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	762.251	345.245
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.024
Andre tilgodehavender	89.986	45.057
Periodeafgrænsningsposter	0	29.063
Tilgodehavender i alt	858.237	425.389
Likvide beholdninger	218.048	210.502
Omsætningsaktiver i alt	1.309.907	702.068
Aktiver i alt	1.309.907	702.068

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-423.477	-608.531
Egenkapital i alt		<u>-383.477</u>	<u>-568.531</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		745.494	824.706
Anden gæld		910.767	410.286
Periodeafgrænsningsposter		37.123	35.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.693.384</u>	<u>1.270.599</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.693.384</u>	<u>1.270.599</u>
Passiver i alt		<u>1.309.907</u>	<u>702.068</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-48.770	-8.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-559.761	-559.761
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-608.531	-568.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.054	185.054
	40.000	-423.477	-383.477

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af tidligere års underskud har selskabet pr. 30-06-24 en negativ egenkapital på 383 t.kr. Der budgetteres med et overskud. Det er ledelsens forventning, at budgettet realiseres som forventet, og aflægges derfor årsrapporten med henblik på fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.751.966	1.789.836
Pensioner	79.919	64.507
Andre omkostninger til social sikring	18.269	23.573
Personaleomkostninger i øvrigt	29.827	34.842
	<u>1.879.981</u>	<u>1.912.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 125 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 240 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. marts 2025.

Thomas Wittenburg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Wittenburg
Direktør
ID: 338c0935-af32-4626-bb51-1c749a63ff8e
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2024 kl.: 10:58:53
Underskrevet med MitID



Thomas Wittenburg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Wittenburg
Bestyrelsesmedlem
ID: 338c0935-af32-4626-bb51-1c749a63ff8e
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2024 kl.: 10:58:53
Underskrevet med MitID



Martin Helbo Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Helbo Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 2945f97b-df1f-4cf0-8661-5982ab7f60a7
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2024 kl.: 08:21:01
Underskrevet med MitID



Simon Thorsø Gråstein

Navnet returneret af dansk MitID var:
Simon Thorsø Gråstein
Bestyrelsesmedlem
ID: 0dc4db54-2586-409e-b102-38f5eab9d77e
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2024 kl.: 10:15:32
Underskrevet med MitID



Steffan Bækgaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2024 kl.: 06:39:17
Underskrevet med MitID



Thomas Wittenburg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Wittenburg
Dirigent
ID: 338c0935-af32-4626-bb51-1c749a63ff8e
Tidspunkt for underskrift: 21-10-2024 kl.: 08:55:36
Underskrevet med MitID

